
Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„II/284 Nová Paka - Lomnická ulice“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

GEOPLÁN CZ spol. s r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Družstevní 341, 507 52 
Ostroměř

IČO: 252 85 114
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:

Geodetické práce

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

OR vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
odd. C, ví. 12880

Tel./fax: 493 723 067
E-mail: j icin@geoplancz.cz

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

2. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Dopravní značení Náchod 
s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Vysokov 181,549 12 
Vysokov

IČO: 274 67 040 Přechodné a trvalé dopravní 
značeníOsoba oprávněná jednat jménem 

či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

OR vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
odd. C, vl. 20591

Tel./fax:
E-mail:

mailto:icin@geoplancz.cz


Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní finna nebo jméno a 
příjmení:

IMDV Horka s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Horka u Staré Páky - 
Nedaříž25, PSČ 51401

IČO: 275 35 151
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

C 24605 vedená u
Krajského soudu v Hradci 
Králové

Tel./fax:
E-mail: info@imdv.cz

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

SO 301 Dešťová kanalizace
SO 302 Vodovod
SO 303 Splašková kanalizace

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

4. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

ADÁMEK Jaroměř, spol. s r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

5. května 460, Josefov,
551 02 Jaroměř

IČO: 260 00 296 SO 501 PlynovodOsoba oprávněná jednat 
jménem či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

C 18619 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové

Tel./fax: 491 813 973
E-mail:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

mailto:info@imdv.cz



